

# Ricken A/S

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 29 21 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Claus Winum Ricken  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ricken A/S Vævervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 29 21 17
	Stiftet: 14. januar 1972
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Peter Alnor, formand Trine Aaris Ricken Claus Winum Ricken
<b>Direktion</b>	Claus Winum Ricken
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Offsetandgo ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Ricken A/S' hovedaktivitet består i produktion og salg af grafiske produkter og displaymaterialer med videre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på -1.582.577 kr. mod -785.444 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.246.753 kr.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med søsterselskabet, Printfactory A/S, CVR nr. 19 94 69 32, med Ricken A/S som det fortsættende selskab.

Sammenligningstallene i årsrapporten er er tilpasset, så de omfatter begge selskaber omfattet af fusionen.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at 2024 vil vise væsentlig fremgang i selskabets aktiviteter og resultat i forhold til 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.903.129</b>	<b>5.514.946</b>
1 Personaleomkostninger	-4.996.116	-5.417.025
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-960.390	-1.129.856
Andre driftsomkostninger	-11.320	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.064.697</b>	<b>-1.031.935</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.726	28.447
Andre finansielle indtægter	53.033	43.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.238	-50.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.030.176</b>	<b>-1.010.203</b>
3 Skat af årets resultat	447.599	224.759
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.582.577</b>	<b>-785.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.726	28.447
Disponeret fra overført resultat	-1.617.303	-813.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.582.577</b>	<b>-785.444</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.484.772	3.150.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.484.772</u>	<u>3.150.665</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	262.774	228.048
6 Deposita	358.884	351.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.658</u>	<u>579.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.106.430</u></b>	<b><u>3.730.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	145.000	518.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.693.198	1.834.941
Varebeholdninger i alt	<u>1.838.198</u>	<u>2.352.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.992.170	3.333.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
Udskudte skatteaktiver	174.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.078	146.759
Andre tilgodehavender	124.735	382.388
Periodeafgrænsningsposter	29.304	34.032
Tilgodehavender i alt	<u>2.615.287</u>	<u>3.971.204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.520	126.364
Værdipapirer i alt	<u>135.520</u>	<u>126.364</u>
Likvide beholdninger	2.161.808	1.948.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.750.813</u></b>	<b><u>8.398.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.857.243</u></b>	<b><u>12.129.474</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	602.000	1.101.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.774	178.048
Overført resultat	4.431.979	5.550.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.246.753</b>	<b>6.829.330</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	54.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>54.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	903.705	1.071.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.453.960	2.733.921
Anden gæld	1.137.035	1.219.286
Periodeafgrænsningsposter	115.790	220.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.610.490	5.246.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.610.490</b>	<b>5.246.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.857.243</b>	<b>12.129.474</b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.101.000	149.601	6.364.173	7.614.774
Overført ifølge resultatdisponering	0	28.447	-813.891	-785.444
Egenkapital 1. januar 2023	1.101.000	178.048	5.550.282	6.829.330
Kapitaludvidelse ved fusion	1.000	0	0	1.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	34.726	-1.617.303	-1.582.577
Overført til frie reserver i forbindelse med fusion	-500.000	0	0	-500.000
Kapitaludvidelse ved fusion	0	0	-1.000	-1.000
Overført fra virksomhedskapital i forbindelse med fusion	0	0	500.000	500.000
	<b>602.000</b>	<b>212.774</b>	<b>4.431.979</b>	<b>5.246.753</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.511.684	4.934.973
Pensioner	403.807	402.302
Andre omkostninger til social sikring	80.625	79.750
	<u><b>4.996.116</b></u>	<u><b>5.417.025</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.003	39.975
Andre finansielle omkostninger	1.235	10.292
	<u><b>53.238</b></u>	<u><b>50.267</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-219.599	-146.759
Regulering af udskudt skat	-228.000	-78.000
	<u><b>-447.599</b></u>	<u><b>-224.759</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	8.525.202	9.454.202
Tilgang i årets løb	465.000	0
Afgang i årets løb	-503.680	-929.000
	<u><b>8.486.522</b></u>	<u><b>8.525.202</b></u>
Afskrivninger primo	-5.374.537	-4.981.630
Årets afskrivninger	-930.892	-1.058.691
Afskrivninger, afhændede aktiver	303.679	665.784
	<u><b>-6.001.750</b></u>	<u><b>-5.374.537</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.484.772</b></u>	<u><b>3.150.665</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	178.048	149.601
Årets resultat	34.726	28.447
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>212.774</b>	<b>178.048</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>262.774</b>	<b>228.048</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Offsetandgo ApS	Viborg	100 %
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	351.846	344.946
Tilgang i årets løb	7.038	6.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>358.884</b>	<b>351.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>358.884</b>	<b>351.846</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		135.520
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.156
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWR Holding ApS, CVR-nr. 21065137, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Hans Peter Alnor

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Peter Alnor  
Bestyrelsesformand  
ID: 9fbc37da-0b68-441f-8213-fbffe76196d0  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2024 kl.: 18:32:53  
Underskrevet med MitID



## Trine Aaris Ricken

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Trine Aaris Ricken  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 74ced04d-6bf8-4b2d-841e-fb3ba9921937  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 12:44:27  
Underskrevet med MitID



## Claus Winum Ricken

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Winum Ricken  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ac9a6075-593c-4fa2-8c4c-d80b2c821913  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 11:35:19  
Underskrevet med MitID



## Claus Winum Ricken

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Winum Ricken  
Direktør  
ID: ac9a6075-593c-4fa2-8c4c-d80b2c821913  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 11:35:19  
Underskrevet med MitID



## Claus Søndergaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Søndergaard Nielsen  
Revisor  
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 11:39:18  
Underskrevet med MitID



## Claus Winum Ricken

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Winum Ricken  
Dirigent  
ID: ac9a6075-593c-4fa2-8c4c-d80b2c821913  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 11:57:00  
Underskrevet med MitID

